Cambio de repuesto
de ligas y pistones de
caliper
Un disco rectificado
Un juego de balatas
traseras
(fomocom9c3z2001a)
Un disco trasero
(Raybest)
Cuatro juegos de
ligas
Cuatro pistones de
caliper

$6,926.72 $6,926.72

Subtotal: $6,926.72

IVA (16%) $1,108.28

Total: $8,035.00

OCHO MIL TREINTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|46ec988b-22ff-4538-a503-9e5e8555bc52|2020-04-
24T16:38:51